2025年 4月 23日

報道関係各位

法人向けオンラインショップリニューアル＆キャンペーンを実施

 株式会社近畿日本ツーリスト商事（本社：東京都千代田区、社長：柴田 雅貴、以下 近畿日本ツーリスト商

事）は、ホテル・旅館をはじめとする宿泊・温浴施設や観光施設向けに業務用品・売店商品を販売する会員制

オンラインショップのリニューアルいたしました。インバウンドやペット同伴で施設をご利用するお客さまに向け

た商品など、ラインナップを大幅に拡大し、トレンド市場の開拓と販売拡大を目指します。

▶詳細はこちら

 この度のリニューアルに際し、日頃からご愛顧いただいている皆さまに感謝の気持ちを込めて、お得なキャン

ペーンを実施します。

【リニューアルキャンペーン概要】

・キャンペーン期間：2025年 4月 15日(火)～5月 19日(月)

① 期間限定ポイント 2倍キャンペーン

   通常ポイント 1%のところ、期間限定+1%で合計 2%付与いたします。

  貯まったポイントは次回以降のお買い物にご利用可能です。

② 期間限定 5%OFFプレゼントキャンペーン

   1万円以上ご購入でご利用いただける 5%OFFクーポンをご用意します。

③ 新規会員様ご紹介キャンペーン

   既存会員様から新規会員様をご紹介いただくと、どちらにもお得な特典を差し上げます。

▶キャンペーン詳細はこちら

＜本件に関する報道関係者様のお問合せ先＞

KNT-CTホールディングス コーポレート・コミュニケーション部  TEL：03-5325-8547

〔近畿日本ツーリスト商事は、KNT-CTホールディングスのグループ会社です〕

KNT-CTグループは

2025年に創立 70年を迎えます

https://web-store.knts.co.jp/
https://web-store.knts.co.jp/
https://web-store.knts.co.jp/view/news/20250417142021